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GİRİŞ YAPIN 

 

Hibrit platform üzerinde mevcuttur: 

 

https://game.hvetgame.eu 
 

Lütfen öğretmeninizin verdiği kimlik bilgilerini kullanarak giriş yapın. 
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MACERANIZIN ORTAMI 
 

 
Hibrit maceranız sırasında sizden görevleri tamamlamanız istenecektir. Tamamladığınız her 
görev için ekranın sol tarafında gösterilen bir rozet kazanacaksınız. 

 

Her görevin tamamlanması için farklı adımlar ve faaliyetler gerekecektir. 

 

Bir görevi her tamamladığınızda, maceranızda ilerleyeceksiniz ve bir sonraki gezegen 
parçası/ortamı ortaya çıkacak. 
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Bazı aktiviteler için bir çalışma sayfası indirmeniz ve/veya cevaplarınızı yüklemeniz 
gerekebilir. 

 

 

Bir dosya yüklemek için, yükleme düğmesine tıklayın ve cihazınızdan bir dosya seçin. Yüklemeye 

başlamak için Tamam'a basın.  
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Bazı görevlerde cevapları sürükleyip bırakmanız gerekiyor. 

 

 

Tablo içeren görevlerde cevaplarınızı girebilir veya tamamlanmış çalışma sayfanızın 
fotoğrafını veya dosyasını yükleyebilirsiniz. 
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GÖREVLERI TAMAMLAMAK 
 

Bir görev sırasında sizden farklı etkinlikleri/adımları tamamlamanız istenecektir. Her adım 
metin, video, soru, dosya indirme, dosya yükleme, tablo girişi veya sürükle ve bırak testi 
içerebilir. 

▪ Çevrimiçi Görevler: Bu görevler platformun sistemi tarafından otomatik olarak 
puanlanır. 

▪ Çevrimdışı Görevler: Bu görevler öğretmen tarafından puanlanır ve sisteme bir 
dosya yüklemeyi veya yüz yüze/sınıf içi bir etkinliği tamamlamayı içerir. 

▪ Uluslararası Görevler: "Uluslararası" etiketiyle etiketlenen görevler, diğer grupların 
davet edilmesini sağlayarak sınıfların görevi tamamlamak için işbirliği yapmasına 
olanak tanır. Öğretmeniniz başka bir grubu davet edecek ve görevi tamamlamak için 
işbirliği yapmanıza izin verecektir. 

 

Önemli: Her görevin talimatlarını mutlaka okuyun ve daha fazla bilgiye ihtiyaç 
duyarsanız öğretmeninizle iletişime geçin. 

 

Çizgi dışı bir bölüm içeren bir görevi tamamladığınızda, öğretmeninizin geri bildirimini ve 
onayını beklemeniz gerekecektir. 
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Cevabınız öğretmeniniz tarafından kabul edilirse, geri bildirimlerini göreceksiniz ve bir 
sonraki görev rozetinizin kilidi açılacak. 
 

 
 
Cevabınız öğretmeniniz tarafından reddedilirse, geri bildirimlerini görürsünüz ve görevi 
yeniden yapmanız gerekir. 


